
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie 
Izabelin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r. poz. 609 ze zm.[1]) w związku z § 14 ust. 5 i 6 statutów sołectw Gminy Izabelin stanowiących 
załączniki nr 1-7 do uchwały Nr XXVII/224/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 
18 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Izabelin, zarządzam, co następuje:   

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów w gminie Izabelin, w sołectwach: Mościska, Laski, Izabelin 
B, Hornówek, Izabelin C, Sieraków, zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. oraz wyborów rad sołeckich 
w sołectwach: Mościska, Laski, Izabelin B, Hornówek, Izabelin C, Sieraków, Truskaw, których terminy zostały 
określone w Zarządzeniu nr 38/2024 Wójta Gminy Izabelin z dnia 12 sierpnia 2024 r. oraz w Zarządzeniu 49/2024 
Wójta Gminy Izabelin z 6 września 2024 r., powołuje się komisje wyborcze w składach określonych 
w załącznikach do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: F9967183-4D31-4D7C-A4E7-791366837F30. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 17 września 2024 r.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 16 września 2024 r. 

SKŁAD KOMISJI WYBORCZYCH 
do przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Mościska, Laski, Izabelin B, 

Hornówek, Izabelin C, Sieraków 

Komisja Wyborcza Nr 1 w Laskach (dla sołectwa Mościska) 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Jankowska Alicja Truskaw 
2 Rzeźnicka Aneta Mościska 
3 Studzińska Marta Laski 
4 Tokarski Robert Truskaw 

Komisja Wyborcza Nr 2 w Laskach (dla sołectwa Laski) 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Lewandowska Małgorzata Warszawa 
2 Pergał Bartosz Koczargi Stare 
3 Szpalerska Kamila Laski 
4 Wolak Tomasz Truskaw 

Komisja Wyborcza Nr 3 w Hornówku (dla sołectwa Izabelin B) 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Kiślak Jacek Laski 
2 Kiślak Małgorzata Laski 
3 Kowalski Kacper Hornówek 
4 Skowroński Łukasz Izabelin B 

Komisja Wyborcza Nr 4 w Hornówku (dla sołectwa Hornówek) 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Bogucka Marta Hornówek 
2 Kostarz Franciszek Hornówek 
3 Milej Urszula  Hornówek 
4 Pilichowski Robert Izabelin C 

Komisja Wyborcza Nr 5 w Izabelinie C (dla sołectwa Izabelin C) 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Dubaniewicz Hanna Hornówek 
2 Sajnog Hubert Hornówek 
3 Szkolik Weronika Izabelin B 
4 Zając Piotr Izabelin B 

Komisja Wyborcza Nr 6 w  Izabelinie C (dla sołectwa Sieraków) 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Książek Katarzyna Truskaw 
2 Merchel Aleksandra Hornówek 
3 Wolak Aleksander Truskaw 
4 Zielińska Monika Hornówek 

 

Id: F9967183-4D31-4D7C-A4E7-791366837F30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 16 września 2024 r. 

SKŁAD KOMISJI WYBORCZEJ 
do przeprowadzenia wyborów rady sołeckiej w sołectwie Truskaw 

Komisja Wyborcza Nr 7 w Izabelinie C (dla sołectwa Truskaw)  

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  
1 Bykowska Patrycja Truskaw 
2 Kowalska Monika  Izabelin B 
3 Łuczak Dorota Truskaw 
4 Wroniewska Aleksandra Truskaw 

 

Id: F9967183-4D31-4D7C-A4E7-791366837F30. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 51/2024 
Data dokumentu 2024-09-16 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckich w Gminie Izabelin. 
Identyfikator dokumentu F9967183-4D31-4D7C-A4E7-791366837F30 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1263298042 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.09.2024 12:50:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: F9967183-4D31-4D7C-A4E7-791366837F30. Podpisany Strona 2


